
2018 Yılı Ekim Ayı Birim Faaliyetleri 1 

2018 YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 

SANTEK 5. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı 

 
TÜYAP Anadolu Fuarları A.Ş. tarafından Kocaeli Sanayi Odası işbirliğinde, Kocaeli Valiliği, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, İzmit Belediyesi, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası, Körfez Ticaret 
Odası, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK Marmara Teknokent, Kocaeli Üniversitesi ve 
KOSGEB’in değerli destekleri ile hazırlanan SANTEK 5. Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı, 
31 Ekim - 3 Kasım 2018 tarihleri arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
 
Bu yıl 200 firma ve firma temsilciliğinin katılımı ile gerçekleşen Fuarımıza yurtiçi ve yurtdışından 
31.102 sektör ilgilisi katıldı.  
 
Fuar süresince  eşzamanlı olarak gerçekleştirilen, Match4Industry ikili iş görüşmeleri kapsamında; 
20 farklı ülke 137 firma ve 200’ü Yabancı Firma temsilcisi 1064 iş görüşmesi, 
 
Savunma Sanayii Yerlileştirme Projesi kapsamında, 150’den fazla firma 650 iş görüşmesi, 
 
 Ar-ge Sanayi Akademi buluşması kapsamında; 90 firma 3 farklı panel ve 19 firma görüşmesi 
gerçekleştirmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 

Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi 
 
31 Ekim-3 Kasım 2018 tarihinde 
gerçekleştirilen SANTEK Fuarı’nda 
Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi 
kapsamında ikili iş görüşmeleri organize 
edilmiştir. (Savunma Sanayi Başkanlığı, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, 
Tersaneler Genel Müdürlüğü, Askeri 
Fabrikalar Genel Müdürlüğü, STM, 
Aselsan, Roketsan, Aspilsan, Makina ve 
Kimya Endüstrisi Kurumu, Saha-İstanbul 
ve İşbir Elektrik) 
 

Match4Industry İkili İş Görüşmeleri  

 
SANTEK Sanayi ve Teknoloji Fuarı’na damga vuran Match4Industry İkili İş Görüşmeleri, Avrupa 
İşletmeler Ağı üyesi Doğu Marmara ABİGEM, Kocaeli Sanayi Odası ve Uludağ İhracatçı Birlikleri 
(UİB) işbirliğinde 31 Ekim – 1 Kasım tarihlerinde Kocaeli’de gerçekleşti. 
 
Firmaların ticari ve teknolojik iş ortaklıkları kurmalarını sağlamak amacıyla organize edilen ve bu 
yıl yedincisi düzenlenen Match4Industry etkinliği, firmaların dünya pazarına açılması için köprü 
görevini üstlenmeyi sürdürüyor. Yerli ve yabancı firmalar iş fırsatları keşfetmek, yeni bağlantılar 
kurmak, endüstrideki son gelişmeleri takip etmek ve iş ağlarını genişletmek üzere Kocaeli'de bir 
araya geldi.   
 
İspanya, İngiltere, Fransa, Rusya, Belarus, Litvanya, Malta, Hırvatistan, Karadağ, Sırbistan, 
Slovenya, Bosna Hersek, Makedonya, Kosova, Tunus, Irak ve Moğolistan olmak üzere 20 ülkeden 
yoğun ilginin olduğu etkinliğe; 137 yabancı firma yetkilisi katılım sağladı ve toplam 1064 iş 
görüşmesi gerçekleşti. 
 
Match4Industry etkinliğinde; Otomotiv Yan Sanayi, Makina ve Metal, Plastik ve Kauçuk, Lastik, 
Kimya (Oto Boya ve Bakım Ürünleri), Yapı ve Yapı Materyalleri, Enerji, Çevre, Elektrik-Elektronik, 
Bilişim ve İletişim Teknolojileri sektörleri yer aldı. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Match4Industry İkili İş Görüşmeleri  
 
Etkinlik kapsamında, işbirliği yapmak isteyen bölge firmaları, yabancı firma yetkililerini 
işletmelerinde ağırlama fırsatı yakaladı. Ayrıca Match4Industry katılımcıları bölgedeki lider 
otomotiv üreticileri Hyundai ve Ford Otosan’a ve Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ile Gebze 
Organize Sanayi Bölgesi’ne saha ziyaretinde bulundu. 
 
Yerli ve yabancı firmaların yeni iş bağlantıları kurmaları için Doğu Marmara ABİGEM tarafından 
etkinlik öncesinde eşleştirme desteği verilmiştir. Etkinlik sonrasında da katılımcı firmaların 
işbirliklerini verimli bir şekilde sürdürmeleri adına Doğu Marmara ABİGEM tarafından danışmanlık 
hizmetleri verilmeye devam edecektir.  
 

Ar-Ge Sanayi Akademi Buluşması 
 

 
 
5. Ar-Ge, Sanayi, Akademi (ASA) Buluşması” TÜBİTAK Marmara Teknokent yürütücülüğünde, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA), Kocaeli Sanayi Odası (KSO), Kocaeli Bilim Sanayi İl 
Müdürlüğü, Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. (TÜYAP), Kocaeli Kamu – Üniversite – Sanayi İşbirliği (KÜSİ) 
Platformu İl Temsilciliği destekleri ile 31 Ekim – 03 Kasım 2018 tarihleri arasında TÜYAP 5. Doğu 
Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK 2018)  ile birlikte Kocaeli’nde gerçekleşti. 
 
Gaziantep, Kayseri ve Adana buluşmalarının ardından Kocaeli’nde 2. Kez düzenlenen etkinlikte Ar-
Ge firmalarını sanayicilerle bir araya getirerek teknolojik ürünlerin ticarileşmesine büyük oranda 
katkı sağlandı. TÜBİTAK Marmara Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet 
Ali Okur, fuara katılan teknoloji firmalarının stantlarını gezerek firmaları ve projeleri hakkında bilgi 
aldı.  
 
Etkinliğe 9 Teknopark, 5 Üniversite Teknoloji Transfer Ofisi,1 Üniversite ve 2 Organize Sanayi 
Bölgesi İle birlikte toplamda 90 firma katılım sağladı. Etkinlikte Marmara Bölgesi’nin önde gelen 
sanayicilerinin yanı sıra akademisyen ve ziyaretçiler Kocaeli’de yeni işbirliği fırsatlarının 
araştırılması ve bölgede teknolojik değerlerin oluşturulması amacıyla bir araya geldi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Ar-Ge Sanayi Akademi Buluşması 
 
5. Ar-Ge Sanayi Akademi Buluşması etkinliği Panel Programında; 
İlk gün Doç. Dr. Oytun ERBAŞ moderatörlüğünde “ Ar-Ge Tasarım Üretim” konulu panel 
düzenlendi. Panele konuşmacı olarak Aselsan Merkezi Tedarik Direktörü Sayın Ali Rıza KILIÇ, Simit 
Sarayı Kurucu Ortağı Sayın Haluk OKUTUR ve PİMTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şamil 
TAHMAZ katılım sağladı. 
 
İlk günün sonunda Doç. Dr. Oytun Erbaş’ın ‘’Pazarlama Ar-Ge ve Müşteri İknası ve Beyin İlişkisi’’ 
konulu panel gerçekleşti. 
 
İkinci gün ‘’Doğu Marmara’da STEM Eğitimi ‘ konulu panel gerçekleştirildi Konuşmacı olarak Berfu 
Özge ÇAKIRGÖZ ve Yasemin DİLEK MARKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon Uzmanları 
katılım sağladı 
 
İkinci günün sonunda ‘’Dijital Platform’’ konulu panel düzenlendi Konuşmacı olarak Set Card 
Genel Müdürü Sayın Öner PİYADE katılım sağladı. 
Üçüncü gün KÜSİ İL Temsilcisi Sayın Prof. Dr. Engin Özdemir’in moderatörlüğünde’’ Kamu 
Üniversite Sanayi İşbirliği Platformu’’  Paneli düzenlendi; 
 
Konuşmacı olarak KÜSİ Grup Çalışma Başkanı Sayın Prof. Dr. Bayram ŞAHİN, Kocaeli Üniversitesi 
Rektör yardımcısı Sayın Prof. Dr. Nilgün FIGLALI ve Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Çınar ULUSOY katılım sağladı.  
 
 Etkinliğin son panelinde ‘’TEYDEB SAYEM - 2,0 ‘’Tanıtımı konulu panel gerçekleşti. Konuşmacılar 
TÜBİTAK TEYDEB SAYEM Sorumlusu Sayın Doç. Dr. Peren H. KARAGİN ve  TEYDEB Elektrik 
Elektronik Teknolojileri Grubu Bilimsel Programlar Uzmanı Sayın Fatma Nur İZBUDAK katılım 
sağladı. 
 
TÜBİTAK Marmara Teknokent Sunum alanında bir çok start-up firması pitch deck sunumlarını 
yaptı. 
 
Gün boyu fuar alanında firma ziyaretleri ve B2B görüşmeler devam etti. Ayrıca MARKA ve 
TÜBİTAK Marmara Teknokent iş birliği ile ‘Sanayide Dijital Dönüşüm ve Teknoloji İhtiyaçları 
Anketi’ katılım sağlayan firmalara doldurtularak ortaya çıkan sonuç doğrultusunda firma 
eşleştirilmesi yapılarak firmalara ikili görüşmeler ayarlandı. Marmara Teknokent TTO Personelleri 
firmalarla özel olarak ilgilenerek iş birlikleri oluşturdu. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

“Restore Edilen Eski İzmit Evleri Konaklama İşletmeleri Olarak Tarihe Can Veriyor” 
Projesi 
 
Kocaeli Sanayi Odası tarafından 
“Restore edilen eski İzmit evleri 
konaklama işletmeleri olarak 
tarihe can veriyor projesi” 
kapsamında Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali 
Destek Programı çerçevesinde ve 
İzmit Belediyesi’nin katkıları ile 
restore edilen Kapanca Sokak’taki 
üç katlı tarihi ahşap bina 
tamamlandı. 
  
30 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirilen tanıtım programına Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy’un yanı 
sıra İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mustafa Çöpoğlu ve Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu  ve protokol üyeleri katıldı.  
 
Önümüzdeki günlerde butik otel olarak açılışı gerçekleştirilecek olan olan tarihi yapının 
bodrum katı otopark, üstten üç katı ise otel olarak kullanılacak. 17 oda ve 34 yatak kapasiteli 
butik otelin arka tarafında ise kış bahçesi ve 100 kişilik restoran yapıldı.  
 
 

Metal Sektörü Makina - Imalat - Montaj Alanında Isgücü Gelistirme ve 
Koordinasyon Projesi  
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’ndan destek almaya hak kazanan "Metal Sektörü Makina - Imalat 
- Montaj Alanında Isgücü Gelistirme ve Koordinasyon" konulu projemizin MARKA tarafından 11 
Ekim 2018 tarihinde ilk değerlendirme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
 

Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu 
 

Bölgesi’nde faaliyet gösteren başarılı sanayi kuruluşlarının ödüllendirilmesi amacıyla bu yıl 
11’incisi düzenlenen “Sektörel Performans Değerlendirme” ödül organizasyonu kapsamında 
başvuru süreci devam etmiştir. Organizasyona firmaların katılımı arttırmak amacıyla bölgemizde 
yeralan ajanslar ve geçmiş yıllardaki katılım gösteren firmalara bilgilendirme yapılma çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.Organizasyon çerçevesinde ülke ekonomisi ve içinde bulunduğu topluma katkı 
sağlayan, araştırma-geliştirme faaliyetlerine ve çalışanlarının gelişimine önem veren, yüksek 
verimlilikte çalışan, finansal olarak başarılı iş sonuçları elde eden kuruluşların tanınması ve 
performanslarının ödüllendirilmesi amaçlanmaktadır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Konkordato Sürecine Girmemek İçin Nakit Yönetiminde Nelere Dikkat Edilmelidir… 

 
11 Ekim 2018 tarihinde Odamız ve 
İMED-İşletme İktisadı Enstitüsü 
Mezunlar Derneği işbirliği Danışma 
Kurulu Üyesi Sayın R. Sefa 
Kabaalioğlu'nun sunumu ile 
“Konkordato Sürecine Girmemek İçin 
Nakit Yönetiminde Nelere Dikkat 
Edilmelidir” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 
 
 

 
Sıfır Atık Yaklaşımı ve Atık Yönetiminde Firmaların Yükümlülükleri… 
 

 
 
16 Ekim 2018 tarihinde Odamız ve 
Esçem Grup işbirliği Çevre Mühendisi 
Savaş Karakütük'ün sunumu ile “Sıfır 
Atık Yaklaşımı ve Atık Yönetiminde 
Firmaların Yükümlülükleri” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 
 
 
 

 
 
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ve Konkordato… 
 

19 Ekim 2018 tarihinde Odamız ve 
Aydemir&Yağcı Hukuk Danışmanlık Şirketi  
işbirliği Av. Tuba Aydemir ve Av. Fırat 
Yağcı’nın sunumları ile “Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ve Konkordato”  konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Söz 
konusu seminer kapsamında; şirket 
borçlarının yapılandırılması ve konkordato 
kurumunda gelişen yeni uygulamalara 
değinilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Türkiye'de Enerji Verimliliği , Mevzuat, Finansman ve Ürünler… 
 

 
26 Ekim 2018 tarihinde Odamız 
ve SolarWall işbirliği ile 
Türkiye'de Enerji Verimliliği , 
Mevzuat, Finansman ve Ürünler 
konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Organizasyon 
kapsamında, SolarWall Türkiye 
Danışmanı, EPDK Formal Kurul 
Üyesi, BOTAŞ Eski Genel 
Müdürü Fazıl Şenel, TurSEFF İş 
Geliştirme Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Asuman Sönmez, SolarWall 

TR Ürün Yöneticisi Makina Yüksek Mühendisi Çağatay Kırış, Ziraat Bankası Şube Yöneticisi Pınar 
Topçu sunum gerçekleştirdiler. Söz konusu seminer kapsamında; şirket borçlarının 
yapılandırılması ve konkordato kurumunda gelişen yeni uygulamalara değinilmiştir. Etkinlik 
kapsamında; “Türkiye Enerji Durumu, Enerji Verimliliği, Yeni Mevzuat ve Gelişmeler, 
Yenilenebilir Enerji ve Kaynak Verimliliği Yatırımları, Yenilenebilir Enerji Çözümleri, Yeni Bir 
Çözüm olan Hava Sızdırmalı Güneş Panelleri ve diğer çözümler ile karşılaştırmaları, 
Yenilenebilir Enerji Finansmanı, Kredi ve Hibe Çeşitleri” konularında katılımcılara bilgi 
verilmiştir. 
 
Kriz Ortamında Geniş Açılı Bir Yorum… 
 

30 Ekim 2018 tarihinde Odamız ve 
Türkiye Kalite Derneği Kalder işbirliği 
ile Kriz Ortamında Geniş Açılı Bir 
Yorum konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. Söz 
konusu seminer kapsamında; Ege 
Cansen tarafından “Kriz Ortamında 
Geniş Açılı Bir Yorum”  konulu 
konuşmanın ardından Kalder Genel 
Koordinatörü Tuğrul Fadıllıoğlu 
“Toplam Kalite ve Kalder” hakkında 
sunum gerçekleştirdi. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Odamız 2018 uluslararası takvimi kapsamında, yaklaşan etkinlik/fuar duyurularının Odamız 
üyeleri ve gerekli kontaklara gönderilmesi, gerekli duyurularının yapılması sağlanmıştır. 
 
Belarus Heyeti’nin Ziyareti… 
 
3 Ekim 2018 tarihinde, Belarus’un 
Ankara Büyükelçiliği öncülüğünde 
Belarus heyetinin, Odamız üyesi Akım 
Metal’i ziyareti organizasyonu 
yapılmış, kendilerine eşlik edilmiştir. 
 
 
 
 
Gana Heyetinin  Ziyaretleri… 
 
 

 
 
 
4 Ekim 2018 tarihinde, Gana Cumhuriyeti’nin Ankara 
Büyükelçisi Salma Frances Mancell-Egala ve Bakanlık 
Müsteşarı John Hawkins Asiedu Kocaeli Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Atalay Kaya tarafından karşılanan 
heyete Kocaeli sanayisi hakkında bilgi verildi. 
 
 

 
 
 
 
 
 
12 Ekim Cuma günü Gana Sanayi ve Ticaret 

Bakanı Sn. Alan John KYEREMATEN ve  
beraberindeki heyet  bölgemizi ziyaret 
etmişlerdir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Almanya Saarland Bölgesi Semineri… 
 

 
 
 
18 Ekim 2018 tarihinde, Alman- Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın katılımlarıyla, Odamızda 
Almanya Saarland Bölgesi Semineri 
gerçekleştirilmiş, seminerin gerekli çalışmaları 
yapılmıştır. 
 
 
 
 

 
 
Moskova / Krasnodar Rusya Ziyareti… 
 
Kocaeli Sanayi Odası 
koordinatörlüğünde 22 – 25 Ekim 
2018 tarihlerinde Moskova / 
Krasnodar Rusya ziyareti 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Ziyaret kapsamında  T.C. Dışişleri 
Bakanlığı Moskova Büyükelçilisi ve 
Moskova Bölgesi Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyaret edilerek ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 
Moskova ziyaretinden sonra Krosnodar’a gidilerek T.C. Dışişleri Bakanlığı Novorossisk 
Başkonsolosluğu koordinasyonunda , Krasnodar Belediye Başkanı ve Krasnodar Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyaret edilip ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Görüşmeler sonrası KEMIPEX JOINT-
STOCK Co. Fabrika (DYO Krasnodar fabrikası) ziyareti ile etkinlik son bulmuştur. 7 firma ve TOBB 
temsilcisinin eşlik ettiği programda 85 iş görüşmesi yapılmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2018 Yılı Ekim Ayı Birim Faaliyetleri 10 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 17 Ekim 2018 tarihinde "Eximbank Reeskont Kredilerindeki teminat mektuplarına verilen 
yüksek komisyon oranlarının düşürülmesi, Enflasyon muhasebesinde taşınmazların 
yeniden değerlenmesiyle ilgili uygulamanın, ek vergi maliyeti olmadan ya da % 1 gibi 
düşük bir vergi oranıyla uygulamaya alınması, Konkordato başvurularında iflas erteleme 
müessesesinde olduğu gibi borca batık olması şartı aranması, Konkordato başvurularında 
2 yıl 5 ay olan konkordato sürecinin kısaltılması,  KOBİ Destek Kredisi adı altında verilen 
nefes kredilerinin daha önce bu krediyi kullanmamış ve riski az olan firmalarımıza 
önceliklendirilmesi" konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Sanayi Konseyi’ne ve T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan BÜYÜKDEDE’ye sunulmuştur. 
 

 31 Ekim 2018 tarihinde “KDV alacaklarının teminat aracı olarak kullanılması ile 
sanayicilerin limit sıkıntılarının önüne geçilebilmesi, Yerli Malı Belgesi, Sanayi Sicil 
Belgeleri”  konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın 
Hasan BÜYÜKDEDE’ye sunulmuştur. 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
 

 Ekim ayı Odavizyon Dergisi 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu 
 

 YÖNETİM SİSTEMLERİ VE AKREDİTASYON 
 

Yönetim Sistemleri  ve Akreditasyon  

 
Yönetim Sistemlerinin standart revizyonu konusundaki çalışmalara devam edilerek prosedür, 
talimatlar ve formlar yeni standarda göre tekrar oluşturulmuştur.  Süreçlerin risk 
değerlendirmeleri yapılmıştır. 2019-2022 Stratejik Plan çalışmaları başlatılmıştır.  05 ve 12 Ekim 
2018 tarihlerinde KSO çalışanları ile SWOT çalışması yapılmıştır.  09 Ekim 2018 tarihinde KALDER 
ile EFQM toplantısı organize edilmiştir. 20 Ekim 2018 tarihinde Meslek Komiteleri ile birlikte yeni 
Stratejik Plan çalışması için SWOT çalışması yapılmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Ekim ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Ekim 2018 İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 

 11 Ekim 2018 Ankara’da gerçekleştirilen UND-Uluslar arası Nakliyeciler Derneği Dış 
Ticaretin önündeki engeller ve çözümleri paneli. 

 12 Ekim 2018 Gebez Teknik Üniversitesi Vakfı Yönetim Kurulu toplantısı. 

 12 Ekim 2018 Gebze Teknik Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı. 

 15 Ekim 2018 Enflasyonya Topyekün Mücadele Basın Toplantısı. 

 15 Ekim 2018 Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısı. 

 16 Ekim 2018 TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ve Bankalar Birliği Yönetim Kurulu üyeleri ile 
toplantı. 

 16 Ekim 2018 TOBB Yönetim Kurulu toplantısı. 

 17 Ekim 2018 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 

 18 Ekim 2018 Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası’nın Odamıza  ziyaretine Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve Genel Sekreterimiz katıldı.  

 19 Ekim 2018 AB Büyükelçisi ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile 
gerçekleştirilen toplantı. 

 22-24 Ekim 2018  tarihlerinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
başkanlığında Rusya’nın Krasnodar bölgesine gerçekleştirilen  resmi seyehate Odamız 
heyeti ile birlikte  Odamız Genel Sekreteri ve Uluslararası İlişkiler Uzmanımız katıldı.  

 26 Ekim 2018 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  tarafından Kartepe’de gerçekleşktirilen 
“Göç,Mülteciliik ve İnsanlık”  konulu Zirve. 

 30 Ekim 2018 Kapanca Evleri Açılış Töreni. 
 

Ekim ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 02 Ekim 2018 TCDD’nin Ankara’daki SWOT çalışması toplantısına  Odamız Belge 
Sorumlusu ve Çevre Danışmanı katıldı. 

 

 15 Ekim 2018 tarihinde Odamızı ziyaret eden İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısının 
ziyaretine  Odamız Genel Sekreteri katıldı. 

 

 19 Ekim 2018 tarihinde Bingöl TSO Fuar açılışına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 

 22-26 Ekim 2018 tarihlerinde Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen EYDEP 
(Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı) Eğitimi’ne Odamızın Proje 
Geliştirme Uzmanı katıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim  ayı meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Chiristian Berger katıldı.  

 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim ayı meclis 
toplantısı Hasan Tahsin TUĞRUL 
başkanlığında gerçekleştirildi.  
 
Toplantıya konuk konuşmacı olarak; 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Chiristian Berger katıldı.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan ZEYTİNOĞLU konuşmasına,   
ekonomik değerlendirmeler ile 
başlayarak, eylül ayı dış ticaret 

rakamları, cari açık, ithalat, ihracat rakamları, reel efektif döviz kuru, enflasyon rakamları, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı’nın enflasyonla topyekün mücadele programı, kredilerin yeniden 
yapılandırılması ile ilgili Bankalar Birliği ile Odalar Birliği’nin almış olduğu kararlar, işsizlik oranları, 
bütçe rakamları, sanayi üretim endeksi, Hazine Bakanlığı’nın 2019-2021 dönemi yeni ekonomik 
programı, taşınmazların değerlendirilmesi ile Odamızın Eylül ve Ekim ayı faaliyetleri konusunda 
özet bilgiler aktardı. 
 
Zeytinoğlu konuşmasının ikinci bölümünde, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, Büyükelçi Sayın 
Christian BERGER’e Odamızın çalışmaları ile ilimizin ekonomik ve sosyal verileri hakkında bilgi 
vererek,  AB ile ilişkilerimiz,  Serbest Ticaret Anlaşması, karayolu taşımacılığında kotalar ve 
ücretler, Gümrük Birliği’nin işleyişinden kaynaklanan sorunlar, müzakere sürecinde yaşanan 
engeller, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ve yeni alanları kapsaması, Brexit süreci ve vize 
konularındaki sıkıntıları ve görüşlerini aktardı.  
 

 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Chiristian Berger konuşmasında;  “Burada 
bulunmaktan dolayı çok memnunum. Burada 
Türk Sanayisinin kalbindeyiz. Kocaeli 
Türkiye’nin güç noktası aynı zamanda en 
bağlantısı yüksek şehirlerden bir tanesi. En 
işlek limanlar da burada. Eğitim alanında 
birçok önemli tesise sahip. Türkiye Avrupa 
Birliğinin 5’inci en büyük ortaklarından bir 
tanesi. Siyasi problemler yaşansa bile 
Türkiye’ye yatırım yapmaya devam ediyoruz. 

Türkiye’de ki şirketleri ziyaret ettiğimde AB standartlarının uygulandığını görmek beni memnun 
ediyor” diye konuştu. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Korumacılık ve serbest ticaret gerçekten çok önemli diyen Berger “ Toplumumuzun iyiliği için 
büyük anlaşmalar yaptık. Mülteciler konusunda bu yıl Türkiye’ye desteğimizi yenilemek 
konusunda kararlar aldık. 3 milyar Euro Türkiye’ye verilmesi kararı alındı. Yunanistan’a yasa dışı  
geçen göçmenler yeniden Türkiye’ye gönderildi. Biz bundan dolayı büyük bir memnuniyet 
içerisindeyiz. Bir başka işbirliği ise 3.5 milyar dolar fon veriyoruz. Bu fonlar belli başlı yerlere 
veriliyor. Burada harcadığımız paraların güzel yerlere gittiğini görmek bizleri mutlu ediyor” 
açıklamasında bulundu. 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
3.Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 
Kocaeli Yemek Sanayicileri Derneği ile ortak toplantı yapıldı. Söz konusu toplantıda; 
 

 Referans fiyat uygulamasına geçilmesi yönünde öneri verildi. 

 Ortak satın alma konusunda güçlü olunması gerektiği yönünde fikir birliğine varıldı. 

 Kocaeli’de yemek alınan firmaların %80’i yabancı %20 yerli üreticiden oluştuğu 
belirtildi. 

 Taşıma ruhsatı olmayan yemek firmalarının kaçak olarak yemek dağıttıkları belirtildi.   
 

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilerek ağaç işleri ve mobilya meslek komiteleri ile ortak 
toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantıda son dönemde Türk Lirasının değer kaybetmesi 
nedeniyle hammadde fiyatlarında yaşanan artışlar hakkında görüşüldü. Ayrıca 20-23 Ekim’de 
İnegöl’de gerçekleştirilecek olan Mobilya ve Dekorasyon Fuarı hakkında görüşüldü. 
 
8.Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 LPG Tesisleri kapasite raporlarının Sanayi Sicile uygun hale getirilmesi konusu ile ilgili 
görüş oluşturulması kararı alındı.  

 10 numara yağ kaçakçılığını önlemek adına, madeni yağ harmanlama işlemi 
gerçekleştiren firmaların ne kadarına sanayi odaları ne kadarına ticaret odaları 
tarafından kapasite raporu verildiğinin belirlenmesi ve verilen kapasitelerin çalışan 
sayılarına oranlarının saptanması ile ilgili çalışma yapılması talep edildi. 

 LPG’de KDV’nin %1 ‘e indirilerek ÖTV’ye vergi eklenmesi gerektiği belirtildi. 

 ÖTV’siz deniz yakıtlarının yasa dışı kullanımı önlemek için ÖTV’nin önce alınması 
sonrasında ise geri ödemesi yapılmasının gerekliliği konusunda görüş oluşturulması 
talep edildi.  

 Sanayi Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede’ye bir ziyaret organizasyonunu yapılması 
kararı alındı.  

 8. Meslek grubunda yer alan Safi Katı Yakıt Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi’ne firma 
ziyareti gerçekleştirilmesi yönünde karar alındı. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Üretici tarafından ithal edilen, kimya sektörü başta olmak üzere birçok farklı üretim 
alanında hammadde ya da yardımcı malzeme olarak kullanılan ürünler için, ÖTV 
teminat mektubu verilmekte olduğu, yüksek tutarlardaki banka teminat mektuplarının 
imalatçılar üzerinde giderek artan bir mali baskı oluşturduğu gerçeğinden hareketle 
üretici / imalatçı firmalar üzerindeki bu mali yükün azaltılmasına veya kaldırılmasına 
yönelik görüş oluşturulması kararlaştırılmıştır. 

 LPG Piyasası ve Petrol Piyasası mevzuatında hangi eylem ve durumların yaptırım 
gerektireceği ve yaptırımların ne olduğunun açıkça belirlenmemiş olduğu, çoğu 
düzenlemenin kurul kararları ile yapıldığı belirtilmiş olup ayrıca uygulanan cezaların 
aşırı olduğuna değinilmiştir. 

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 9-10 Nisan 2019 tarihlerinde yapılacak “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” 
konusunda görüşüldü. Söz konusu sempozyum ile ilgili; 
 Destek talebinde bulunulacak kurum/kuruluş/firmalar tekrar gözden geçirildi. 

Destek talep yazılarının bir an önce çıkması, 
 Web sayfasının ilgili bölümlerinin güncellenmesi, 
 19 Ekim 2018 tarihinde Bilişim Vadisi’nde Yürütme Kurulu Toplantısı’nın yapılarak 

faaliyetlere başlanılması kararı verildi. 

 Toprak Kirliliği Yönetmeliği konusunda 20 Kasım tarihinde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
yetkilileri davet edilerek tüm üyeye yönelik bir bilgilendirme toplantısı yapılması kararı 
verildi. 

 Aralık ayı (10 Aralık haftası) içerisinde tüm Kimya Meslek Grubu’na yönelik bir tanışma 
kahvaltısı düzenlenmesi kararı verildi. 

 “Güvenlik Raporu Tebliği” Taslağı konusunda ayrıntılı olarak hazırlanan görüş gözden 
geçirildi. Söz konusu görüşün TOBB’a tekrar gönderilmesi kararı alındı. 

 Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilgili Komitesi’nin Odamıza davet edilerek, ortak bir toplantı 
yapılması kararı verildi. (30 Kasım olabilir) 

 Yerli Malı Belgesi ve Yerli Malı Etiketi konusunda Komite olarak çalışma yapılması, konuyla 
ilgili Bakanlığın davet edilerek Oda’da bir toplantı yapılması kararı alındı. 

 Firma ziyaretleri konusunda çalışmalara başlanması yönünde karar verildi. 
 
11. Meslek Komitesi  (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Komite Başkanı Tuğba Koç tarafından temsilcisi olduğu Onko firması ürünleri ve üretim 
süreçleri hakkında tanıtım sunumu yapıldı. 

 11. Komite olarak yapılan çalışmalar ve önceki toplantılarda grup üyeleri tarafından 
aktarılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgilendirme yapıldı. Bunlara yönelik 
görüş ve öneriler alındı. 

 İlaç ve kimya sektörüne yönelik, ithal hammedeler için yerelleşme kapsamında komite 
olarak çalışmaların devam ettiği bilgisi paylaşıldı. 

 Atık yağ toplanması konusunda sanayicilerin bilinçlendirilmesine yönelik Deha Bitkisel 
Atık firmasının tanıtımı yapılması kararlaştırıldı.(Üyelere e-mail, web sayfası ve sosyal 
medya hesaplarına içerik, Odavizyon dergisine haber) 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Atık yağ toplanması konusunda sosyal sorumluluk projesi yapılması yönünde önceki 
toplantıda getirilen öneriye Belediyenin de dahil edilmesi kararlaştırıldı. 
 

 Toplantı sonrasında Onko İlaç tesisi dolaşılarak tesis tanıtımı ve üretim süreçleri hakkında 
katılımcılar bilgilendirildi. 

 

12. Meslek Komitesi  (Kauçuk ve Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 12. Meslek Komite üyelerine mail yoluyla veya yazılı olarak, gümrük, vergi mevzuatı ve 
çalışma hayatında yaşadıkları sorunları ve çözüm önerilerinin sorulmasına ve konunun 
Yönetim Kurulu’na arzına karar verilmiştir.     

 İstanbul Sanayi Odası Kauçuk Meslek Komitesi ile ortak bir toplantı yapılmasına 
ve konunun Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir.     

 Kasım ayında 2018 yılında Meslek Komitemize üye olan iki firmanın ziyaret edilmesine 
karar verilmiştir.  
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 İngiltere’nin Brexit’den çıkmasının, firmalarımızı nasıl etkileyeceği, bu durumun 
avantajları ve dezavantajları konusunda bilgilendirme (Eğitim, Panel, Broşür, yazılı 
bilgilendirme vb.) yapılması için konunun Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir. 

 Yönetim Kurulumuzun 01.08.2018 tarih ve 17 sayılı kararı çerçevesinde, 12. 13. 31. 34. 
Meslek Komite asil ve Yedek üyelerinin katılımı ile 30 Ekim tarihinde PAGEV’ in 
düzenleyeceği Plastik Ambalaj kongresine katılımına ve ardından PAGEV yönetimi ile 
toplantı yapılmasına ve konunun Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir. 

 2018 Kasım ayında,  13 Meslek Komite üyelerinden  iki üyenin ziyaret edilmesine karar 
verildi. 

 
16. Meslek Komitesi  (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 

 Dahilde işleme belge sürelerinin 6 aydan eskisi gibi 9 aya çıkarılması gerektiği belirtildi. 

 Son getirilmiş olan %25’lik ithalat vergisi zaten Türkiye’de üretilen saçların tüketimi 
karşılayamadığı için dahilde işleme izin belgesi olmayan küçük ölçekli üreticiyi olumsuz 
etkileyebileceği belirtildi. 

 Yapılan enerji zamları içinde bulunduğumuz sektörleri maliyet açısından olumsuz 
etkileyebilmektedir. 

 Çelikkordlarda hammadde ithalatlarında da vergi olmasına rağmen %25 mamül ithalatında 
vergi yapılmamaktadır bu durum haksız rekabete sebep olmaktadır. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Eximbank Kredilerinde Kredi Garanti Fonu ipotek taleplerini 2. Dereceden 1. Dereceye 
çıkarttığı bilgisi verildi. 

 20 Ekim’de Kartepe Greenpark Otel’de Ortak Meslek Komite Toplantısı 
gerçekleştirileceği konusunda bilgi verildi. 

 Çin’in demirdışı metaller konusunda ithalatta uyguladığı vergileri düşürdüğü, bunun 
ülkemizin ihracatını olumsuz etkileyeceği bilgisi verildi. 

 Hatching işlemleri ile ilgili bilgi almak amacıyla Denizbank ve İş Yatırım firmaları ile 
görüşülerek toplantı organize edilmesine, aynı toplantıya Eximbank Gebze 
Temsilcisinin de davet edilmesine karar verildi. 

 Eximbank Sevk Öncesi kredilerinde bankalar tarafından alınan %3 Teminat Mektubu 
Komisyonunun, zor bir dönemden geçen ülkemiz Sanayicileri için alınmaması için 
girişimde bulunulması konusunda bilgi verildi. 

 Savunma Sanayi için Donanma Komutanlığı ile bir toplantı talep edilmesine karar 
verildi. 

 
22. Meslek Komitesi  (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
Kesici takım üreticileri olarak sunduğumuz ürünlerin üretici firmalar tarafından nasıl bir satın alma 
şekliyle yapılması gerekliliğini konferans yada bilgilendirme toplantısını sanayicilerimizle bir 
platformda sunmak istiyoruz. Burada toplantıda ürün alımında stratejik satın almanın önemine 
vurgu yapmak istiyoruz. 
 
Bu bağlamda daha öncesinde odamız üyelerinden buraya katkı sağlayacak firmalarımızla bir ön 
toplantı organize edilmesini talep etmekteyiz. Bu toplantıyı Kasım ayı içinde düzenlemeyi 
planlamaktayız. Bu toplantıda sektör sorunları da tartışılacaktır. Buradan çıkacak sonuç ile Ocak 
2019 da bir konferans veya sempozyumu tüm oda üyesi sanayicilerimizle gerçekleştirmek 
istiyoruz. 
 
Şu ana kadar Gühring, Ruko, Böhlerit temsilcileri bu ön toplantıya katılacaklarını belirtiler. Diğer 
firmalarla olan görüşmeler devam etmektedir. Bu ön toplantıda hem sektör sıkıntıları hemde 
farklı fikirleri tartışma fırsatı yakalamak istiyoruz. Ayrıca bu toplantılar ilk olarak KSO da 
planlanırken ilerleyen süreçte İstanbul, Ankara, Bursa odalarında da yapılması düşünülüyor. 
Böylelikle de Odamız ilk adımı atarak B2B ve B4B olarak ülkemizde hedeflenen Kaliteli üretim 
platformu oluşturulmuş olacaktır. Sunum yapacak hiçbir firmanın satış reklam amacı yoktur 
burada hedeflenen el ele hep birlikte Türk Sanayicisine katkı vermektir. 
 
Stratejik satın almanın hedefleri arasında; 
 

 Eldeki kullanılan üretim tekniklerine istinaden doğru ürünü kullanmak 
 Üretim maliyetlerini düşürmek 
 Üretim kalitesini yükseltmek 
 Dünya standartlarında üretim için teknolojik olarak son bilgileri edinmek 
 Dünya pazarındaki rekabette sağlanan avantajlar vb. sıralayabiliriz.  
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Bu ön toplantı sonrasında da her bir firmanın görüşleri alınarak son yapılması planlanan 
toplantının son hali oluşturulacaktır. 
 
Bu nedenle Komite olarak Yönetim Kurulumuzdan Kasım ayında ön toplantısı ve Ocak 2019’daki 
konferansa onay vermeniz ve bu bağlamda da Odamızda toplantı mekan vb. tüm işlemlerin 
yürütülmesi talep etmekteyiz. 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Global piyasalarda çalkantılı dolar kurunun etkileri firmalarda devam ettiği belirtildi. 

 Bürokrasideki revizyonlar ve sistem değişikliği bakanlıklarda konunun muhatabını 
bulmayı güç kılmakta ve otorite boşluğu yaratmaktadır. 

 Tedarikçiler özellikle lojistik firmaları dolar kuruna dayalı fiyatlandırma politikalarına 
geçmelerinin uygunsuzluğu ve bu tür uygulamalara gidenler için müşterek bir hafıza 
oluşturulup, ileri vadede karşı refleks geliştirilmesi gerektiği görüşüldü.  

 Yurt dışı tedarikçi firmalar, geçmiş yıllardaki sorunsuz ticari ilişkilere rağmen 
şirketlerimizin sicil notlarını aşağıya çekmektedir. 

 Zedelenen “Made in Turkey” imajı güçlendirilmeli, yabancı tedarikçilerimiz gözünde 
Türkiye algısı yeniden itibar kazandırılması gerektiği görüşüldü. 

 Eximbank’ın son yaklaşımlarından anlaşılanın; firmalarımızın taleplerinin en azından 
tümünü karşılamak yönünde olmadığı istişare edildi. 

 Sadece iç piyasaya yönelik çalışan firmalar için kur dalgalanmasının öldürücü boyutta 
olduğu vurgulandı. 

 İç piyasada herhangi döviz girdisi olmayan hizmetlere ait bedeller dahi şu anda dolar 
kuru ile fiyatlama yapmakta olduğu görüşüldü. 

 STK’lar, firmaların bürokrasi ve devletin yeni kurumları ile ilişkileri güçlendirici roller 
almalı, yeni yapının getirdiği tüm alt kurum, müdürlükleri ve yüklenilen sorumlulukları 
ile daha net bir projeksiyon geliştirilmeli. 

 
25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Mavi yaka kadın istihdamını artırmak için Meslek liselerinin ve Meslek yüksek okullarının 
ilgili bölümlerinde öğretim gören bayan öğrencilerin okullara katılımının arttırılması için 
Kocaeli Sanayi Odası 25. Meslek Komitesi öncülüğünde bir çalışma yapılmasına devamında 
bir proje yazılmasına karar verildi. 

 2. El araçta garanti verilmesi ile ilgili bir kampanya başlatılmasına karar verildi. Bu konu 
kapsamında garanti şartları ile ilgili bir çalışma yapılması ve bu konu üzerine Tur Assist 
firması ile bir toplantı organize edilmesine, şartlar belirlendikten sonra isteyen firmalarla 
bir kampanya başlatılmasına karar verildi. 

 Rekabet kurulunun çağırılarak önümüzdeki dönemde bir seminer organize edilmesine 
karar verildi.  

 Kişisel verileri koruma konusunda 25. Meslek komitesi üyelerine bir bilgilendirme 
toplantısı yapılmasına karar verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

27. Meslek Komitesi  (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu)  
 

 27. Meslek Grubu üyelerinin de iştirak ettiği toplantıda Komite Başkanı Uğur Meral 
tarafından komite faaliyetleri ve çalışmaları konusunda bilgi aktarıldı. 

 İstanbul Sanayi Odası’nın ilgili komitesi ile ortak toplantı yapılması kararı alındı. Konu ile 
ilgili İSO Komite Üyesi Dilaver Şallı ile iletişime geçilecek. 

 Atık toplama konusunda yetkilendirilmiş kuruluşların yetkilerinin kaldırılacağı yeni bir 
sistemin geleceği bilgisi paylaşıldı. 

 Ambalaj ve geri dönüşüm vergisinin geleceği bilgisi paylaşıldı. 

 17-18 Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan TÜRKTAY etkinliğinin üyeler ile 
paylaşılmasına karar verildi. 
 

32. Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 32.Meslek grubunda yer alan 2 firmaya nezaket ziyareti düzenlenmiştir. Firmaların üst 
düzey yöneticileri ile görüşme sağlanarak Odamız faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yapılmış ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 Yeni Emek Tuğla San. Tic. Ltd. Şti, Gürbüz Blok Tuğla San. Tic. Ltd. Şti firmaları ziyaret 
edilmiştir. 

 Sektörel konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 Komite olarak firma ziyaretlerinin devam etmesi kararlaştırılmıştır. 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
  
 
15.10.2018 
 Kadının Ekonomik Hayata Katılımı 
Çalışma Grubu Toplantısı 
 
 
 
 
 

 
 
23.10.2018 
 İl İstihdam Ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Toplantısı 
 
 
 
 
 

 
 
 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=870639153143783&set=a.110405225833850&type=3&eid=ARDTfMZmBsuoFLT6SZffa59YPM3WQwP1LDG_INzYn4MyTJy7wlPDdmWSfCDDswT0kY2k9xuzcbSlOSoa
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=870639153143783&set=a.110405225833850&type=3&eid=ARDTfMZmBsuoFLT6SZffa59YPM3WQwP1LDG_INzYn4MyTJy7wlPDdmWSfCDDswT0kY2k9xuzcbSlOSoa


2018 Yılı Ekim Ayı Birim Faaliyetleri 19 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
25.10.2018  
Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31.10.2018 
 Bizimköy Ziyareti 
 
 
 
 
 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
10-13 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Kocaeli Genç Girişimciler 
Kurulu tarafından, Kocaeli ile 
Stuttgart arasındaki ticaret 
hacmini genişletmek ve ülkeler 
arasında işbirliği yapılması amacı 
ile Stuttgart’a Kurul Başkanı Birol 
Bozkurt ve beraberindeki 12 üye 
ile iş gezisi düzenlendi.  
 
Organizasyon kapsamında ilk 
ziyaret Stuttgart Ticari Ataşesi 
Mehmet Ali Çolakoğlu ve 

Stuttgart Başkonsolosu Mehmet Erkan Öner’e yapıldı. Başkonsolos Öner Genç Girişimciler 
Kurulu’na Stuttgart Bölgesi hakkında bilgilendirmede bulundu. Stuttgart’ın bağlı olduğu Baden – 
Württemberg eyaletinin otomotiv, makine, lojistik, tekstil ve bilişim sektörleri başta olmak üzere 
teknoloji olarak Avrupa’nın en önde gelen eyaletlerinin başında geldiği ifade edildi. Baden – 
Württemberg eyaleti, Avrupa’nın önde gelen ekonomi merkezlerinden ve lider lokasyonlarından 
biri olduğu belirtildi. Eyaletin en önemli sanayi sektörlerinden biri makine diğeri ise otomotivdir. 
Daimler (Mercedes-Benz), Robert Bosch, Porsche, HP, SAP ve IBM gibi dünya çapında firmaların 
merkezi burada bulunmaktadır.    
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
İkinci ziyaret 1926 yılında Karl Benz'in şirketi Benz & Cie ve Gottlieb Daimler'in şirketi Daimler 
Motoren Gesellschaft'in birleşmesi sonucu kurulan Mercedes-Benz fabrikasına yapıldı. Söz 
konusu fabrikada 35000 kişi çalışmaktadır. 60 ülkenin vatandaşından çalışanın bulunduğu 
fabrikada AR-GE Merkezinde 1000 kişinin çalıştığı ifade edildi ve fabrikada günde 2500 araç 
üretilmektedir.    
 
Üçüncü ziyaretin gerçekleştiği Porsche, Stuttgart bölgesinde 1931 yılında kurulmuştur. Porsche, 
elektrikli otomobil taleplerini karşılayabilmek için, Stuttgart'taki fabrikasına 1 milyar Euro yatırım 
yaptığı belirtildi. Bu fabrikada şirketin ilk tam elektrikli aracı Mission E saloon üretilecek. Bu aracın 
2019'da piyasaya sürülmesi beklenmektedir. 

 

TOBB Sanayi Konsey Toplantısı  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sanayi Odaları Konsey Toplantısı, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Sanayi Odaları Konsey Başkanı Erdal Bahçıvan ve 
konsey üyelerinin katılımı ile TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 
 
Basına kapalı olarak yapılan toplantıda sanayi odalarının sorun ve çözüm önerileri ele alındı. 
Toplantıya Odamızı temsilen meclis üyemiz Sayın Mehmet Eskiyapan katıldı.  
 

İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 
 

İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu 
 
3 Ekim 2018 tarihinde  Odamızda gerçekleştirilen İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyon 
toplantısında aşağıdaki konular görüşülmüştür. 
 

• 15 yıl ve 3600 gün prim ödeme koşuluyla alınabilen Kıdem tazminatı konusunda 
görüşülerek; Bu hakkın işçi tarafından (özellikle paraya veya borçlarını kapama ihtiyaç 
duyması halinde) bir yöntem olarak kullanıldığı, özellikle bankalar işçiye bu hakkı  teminat 
olarak göstererek kredi kullandırabiliyor denildi. 
 

• 1-2 günlük raporlarda işçi ücretleri işveren tarafından ödenmediğinden bazen suiistimal 
edilebilmektedir. Bu konuda SGK tarafından yayınlanmış bir Önerge bulunmakta, buna 
göre işveren bu raporların ücretlerini gerçek ücret üzerinden değil, asgari ücret üzerinden 
ödeyebilmektedir. Bu konu bir çok işveren tarafından bilinmemekle birlikte, işyerlerinde 
alınan rapor sayısını ciddi anlamda düşürmektedir. 
 

• Kıdem tazminatı gerektiren işten ayrılmalarda işçi tarafından imzalanan ibranameler iş 
mahkemelerinde kanıt olarak kabul edilmeyebiliyor. Ancak konu arabulucuk 
müessesesinde çözülürse varılan anlaşma mahkeme kararı kabul edilmiş sayılıyor.   
 

• İş hukuku ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı uyarınca envanterimizde yer alan konuların bir 
dosya şekline dönüştürülerek ilgili mercilerle paylaşılmasına karar verildi. 
 

https://www.haberler.com/stuttgart/
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İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 
 

İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu 
 

• Bu ve benzeri konular hakkında “davalar ve çözüm yolları” olarak bir meclis toplantısı 
sonrasında üyelere bilgilendirme yapılabileceği belirtildi. 
 

• İş mahkemesi hakimleri ve KOÜ hocalarının da katılımıyla bir sempozyumun Odamızda 
yapılabileceği belirtildi. 
 

• Komisyon üyeleri tarafından Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığına bir ziyaret programı 
düzenlenmesine karar verildi. 

 

Çevre Komisyonu  
 
 
16 Ekim 2018 tarihinde Odamızda 
gerçekleştirilen Çevre Komisyonu 
toplantısında aşağıdaki konular 
görüşülmüştür. 
 
 
 
 

 Yakın etkinlikler olan SANTEK Fuarı (31 Ekim-3 Kasım), TÜRKTAY Paneli (17-18 Ekim), 
Toprak Kirliliği Bilgilendirme Semineri (20 Kasım) hakkında katılımcılar bilgilendirildi.  
 

 Toprak Kirliliği seminerinde yetkili bir firmanında (İZAYDAŞ) konuşmacı  olarak yer 
almasının verimli olacağı konusunda hem fikir olundu.  
 

 KBB Çevre Koruma Daire Başkanı Sayın Ünal Bostan tarafından “Sıfır Atık Projesi” hakkında 
bilgilendirme yapıldı.  
 

 İZAYDAŞ Genel Müdürü Sayın Muhammet Saraç tarafından “Yeni Yakma Tesisi” 
konusundaki güncel gelişmeler hakkında bilgilendirme yapıldı.  
 

 TÜBİTAK MAM’dan Sayın Özgür Doğan tarafından arıtma çamurlarının bertarafına yönelik 
geliştirilen yenilikçi (kavitasyon) çalışmaları konusunda sunum yapılarak katılımcılar 
bilgilendirildi.  
 

 TÜBİTAK MAM’dan Sayın Hakan Atabay tarafından İzmit Körfezi - Uzun Dönemli Petrol 
Kirliliğine yönelik izleme ve önlemeye yönelik yürütülen çalışmalar konusunda sunum 
yapılarak katılımcılar bilgilendirildi.  
 

 TÜBİTAK MAM’dan Sayın Selma Ayaz tarafından İzmit Körfezi derin deniz deşarj hatlarının 
görüntülenmesine yönelik KBB ile ortak yapılabilecek çalışmalar konusunda bilgilendirme 
yapıldı. Ayrıca enstitü tarafından yürütülen yerlileştirme çalışmaları hakkında da bilgiler 
paylaşıldı.  
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İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 
 

Çevre Komisyonu  
 

 KSO Meclis toplantısı öncesi 
Meclis Üyelerine gönderilen 
“Aylık Faaliyet Raporları”nın 
yazılı doküman olarak 
ulaştırılması ile ilgili Oda 
Muamelat Yönetmeliği’nde 
değişiklik yapılması 
konusunda TOBB’a öneri 
götürülmesi kararı alındı. 
Böylece atık azaltımı 
hedeflenmektedir.  
 

 ÇMO’dan Beyhan Dönmez tarafından 2019 yılında İlimizde düzenlenmesi planlanan 
Uluslar arası Çevre Mühendisliği Kongresi hakkında bilgilendirme yapıldı.  
 

 KBB Çevre Koruma Daire Başkanı Sayın Ünal Bostan tarafından yakın zamanda 
gerçekleştirilen deniz tatbikatı hakkında bilgilendirme yapıldı  

 

Dış İlişkiler Komisyonu 
 
16 Ekim 2018 tarihinde Farba Aydınlatma Sistemleri A.Ş.de gerçekleştirilen toplantıda aşağıdaki 
konular görüşülmüştür. 
 
İhtisaslaşma ; Sektör ve ülke belirlenerek odaklanmalı ve ilgili çalışmalar yapılmalıdır.  
 
Yurtdışı Partnerlerle İletişim; Yurt dışında yer alan ve bu konuda çalışan kurum ve kuruluşlarla 
iletişimi geliştirmek (ilgili bakanlıklar, DEİK, TİM, Ticari Ataşelikler, dernekler, Türk iş adamları 
dernekleri  vb.) 
 
İş Ağlarının Geliştirilmesi; İş Ağlarının geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması.  
 
Ulusal Finans kuruluşları ile iletişim; Bölgemizdeki sanayicilerin alternatif finans kaynaklarına 
ulaşabilmeleri, yurt dışına yapılacak yatırımların ve ihracatın finansmanı için ulusal ve uluslararası 
finans kuruluşlarını sanayicilerimizle buluşturmalı. 
 
Meslek Komitelerinin Desteği; Sanayicilerimize vizyon katmakta ve bu gezilere katılan 
işadamlarının birbirleri ile iletişimi sağlanmaktadır. Bu sebeple fuar ve gezilere daha fazla sahip 
çıkılmalı ve gerek meslek komitelerinde gerek diğer ortamlarda tanıtımı arttırılmalı 
 
Devamlılık; Bu faaliyetlerin sonuç alabilmesi için devamlılığın olması şart, bu devamlılığın 
sağlanmasına odaklanılmalı 
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Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Eylül ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 145. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Eylül-Ekim    ayı faaliyetlerimizden 55 adet görsel, 24 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 12 
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4.100 adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
 
Meslek Komiteleri Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı  
 

 
 
Kocaeli Sanayi Odası Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı hafta sonu Kartepe Green Park otelde 
gerçekleştirildi. KSO Meslek Komite üyelerinin eş ve çocuklarıyla katıldığı toplantılarda  yaklaşık  
190 kişi  yer aldı. 
 
Etkinliğin çalıştay kısmında Meclis Başkanı Hasan Tahsin TUĞRUL, Odamızın Meclis 
Komisyonlarının çalışmalarını değerlendirdi. 
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Meslek Komiteleri Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı  
 
Yönetim Kurulu  Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
Odamızın faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
Ardından KSO Strateji Belirleme Çalıştay 
Programının Tanıtımı yapılarak, Kocaeli Sanayi 
Odası Strateji Belirleme” SWOT Analizi 
(Olumlu ve Olumsuz Faktörlerin Tesbiti) 
konusu ele alındı. Meslek Komite üyelerinin 8 
Grup  halinde gerçekleştirdiği  çalışmalar 
sonrasında ikinci bölümde “Tespitlere Yönelik 
Çözüm Önerilerinin Geliştirilmesi” 
konularında görüşler aktarıldı. 
 
Toplantı sonrasında Prof.  Dr. Oral Erdoğan’ın  “Ekonomik Değerlendirmeleri “ konulu sunumu ve 
Prof. Dr. İlhan Tarkun’un Endokrinoloji – Metabolizma Hastalıkları konularında sunumları etkinliğe 
katılan misafirlerimiz tarafından ilgi gördü.  
 
Komite üyelerinin yanı sıra eş ve çocuklar için de düzenlenen  etkinliklerde,  uygulamalı salon 
dansı, uygulamalı nefes terapisi ve faydaları, Yoga etkinlikleri, tavla turnuvasının yanı sıra  Özel 
Akademi Hastanesi tarafından şeker, tansiyon ve yağ analizleri gerçekleştirildi.  
 
Ayrıca gün boyu çocukların hoş vakit geçirmeleri amacıyla bir çok etkinlik düzenlendi. Sucuk 
partisi ve gala yemeği ile son bulan etkinliklerde üyelerimizin aileleri de birbirleriyle tanışma 
fırsatı buldular. 
 

Avrupa Bilgi Merkezi Etkinlikleri  
 
İklim Diploması Haftası… 
 
İklim eylemi Avrupa Komisyonu’nun 
öncelikli alanlarından biridir. Avrupa 
Birliği, üye ülkelerinin 2050 yılına 
kadar düşük karbon ekonomisine geçiş 
sürecini desteklemek ve toplam sera 
gazı emisyonlarını aşamalı olarak 
azaltmak için güçlü hedefler 
belirlemiştir.  
 
Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi, 
Kocaeli Üniversitesi Çevre mühendisliği ve RecTürkiye destekleri ile 3 Ekim ‘de Kocaeli 
Üniversitesinde panel ve film gösterimi düzenlemiştir. 250 civarında öğrenci ve akademisyenin 
katıldığı toplantıda İklim değişikliğinin  nedenleri, dünyanın ve ülkemizin bu süreçteki yeri 
konuşulmuştur. Kocaeli’nin sera gazı envanteri hakkındaki proje sonuçları da öğrencilerle 
paylaşılmıştır. Gerçekleşen panelin sonunda Yönetmen Semih Kaplanoğlu’nun iklim değişikliğinin 
etkilerini konu alan “Buğday” filminin gösterimi gerçekleştirilmiştir.  
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Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ekim ayında 8 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Eylül ayı dış ticaret rakamları 02.10.2018 

Doğalgaz satış fiyatları 04.10.2018 

Eylül ayı enflasyonun rakamları 04.10.2018 

Enflasyonla topyekün mücadele programı 11.10.2018 

Ağustos ayı cari açık rakamları 11.10.2018 

Dış ticaret rakamları 15.10.2018 

Ağustos ayı sanayi üretim endeksi 18.10.2018 

Ekim ayı kapasite kullanım oranları 26.10.2018 

 
Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ekim  ayında Odamız  facebook  sayfasına  37 adet, Odamız twitter hesabına  35 adet haber girişi 
yapılmıştır. 
 

Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü  
 
Odamız ekim ayında 44 kez twitter haberlerinde, 330 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası   
 
Ekim ayında web sayfasında 46 duyuru, 17 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 5.270 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  899.714) 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ekim ayında 10 kez ulusal, 135  kez  yerel  olmak üzere  toplam 145  kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Görsel Basın 
 
Ekim ayında Odamız 1 kez yerel, 10 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 

           

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

11.10.2018 Derin Ekonomi Gümrük Birliğinin Güncellenmesi ve Vize Serbestisi İlişkileri Canlı Tutacak 

16.10.2018 Dünya Enflasyonla Mücadelede En Önde Yer Alacağız 

20.10.2018 Dünya İKV Başkanı Zeytinoğlu: 2016'dan Beri Müzakere Başlığı Açılmadı 

17.10.2018 
Dünya Ekonomi 
Politika Bölge Ek 

Dört Yıllık Stratejilerimizden Biri Ar-Ge ve İnovasyonu Sürekli 
Desteklemek 

20.10.2018 
Hürriyet Doğu 
Marmara El Ele Vererek Masrafları Düşürecekler 

23.10.2018 Hürses Türkiye - AB Finansal İş Birliği İyi Kullanılıyor 

14.10.2018 Para Yatırım İklimini İyileştirmemiz Lazım 

6.10.2018 Posta Ek Bizimköy'de Üretip Para Kazanıyorlar 

20.10.2018 Yeni Söz Gümrük Birliği Önündeki Engeller Biran Önce Çözülmeli 
11.10.2018 Yeni Şafak Herkesin Eli Taşın Altında 

HABER KANALI HABER SAYISI 

A Para 1 

Bloomberg HT 1 

Koza TV 1 
TV41 4 

Yeni Kocaeli TV 4 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Enflasyonla Topyekün Mücadele Programı Basın Toplantısı 
 
15 Ekim 2018 tarihinde Odamızda 
gerçekleştirilen  Enflasyonla Mücadele 
Programı Basın Toplatısında, KSO Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu “TOBB ve Odalar-
Borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu 
konuda da ülke çapında ortak bir 
dayanışma içindedir. 81 il ve 160 ilçede 
Odalarımız ve Borsalarımız Enflasyonla 
Mücadeleyi sahiplenmekte ve 
firmalarımızın en geniş şekilde katılımı 
için çalışma başlatmaktadır” dedi. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin başlattığı kampanya hakkında bilgilendirmede bulunan 
Ayhan Zeytinoğlu, “Enflasyonla mücadeleyi ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör 
yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir. Türk özel sektörü, devletimizle birlikte topyekun bir 
duruş sergileyerek, elini taşın altına koymaktadır” dedi. 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Ekim 2018 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 282 60 48 114 504 

Giden Evrak 654 67 81 143 945 

 

 
 

 Ekim ayında  3.885 adet faks ve   390.232 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 6.046 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Odamızın Salon Tahsisleri  
Ekim  ayında Odamız toplantı salonları 18 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi. 

 Yahya Kaptan Teknik Lisesinde 4 saatlik bilgi işlem dersi verildi. 

 Muadil tonerden yıl içinde 22.041 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 QDMS güncellemesi yapıldı. 

 Altyapımızda çalışan sunucuların işletim sistemlerinin Windows Server 2008R2’den 
Windows Server 2019’a yükseltme ile ilgili araştırma, planlama, tedarik ve kurulum 
planları yapıldı. 

 Superonline’daki İnternet, Ses Hizmetleri, MPLS yapılarımızın Vodafone taşınması ile ilgili 
hazırlık ve kurulum süreçlerine başlandı. 
 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI EKİM 2018 
 

Üye Kaydı İşlemleri  
Ekim  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2.802’dir.  

 
Yeni Kayıt  

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 5 2 2 4 13 

 Limited Şirket 2 1 2 2 7 

Şahıs Şirketi - - - 1 1 

TOPLAM 7 3 4 7 21 
 

Kayıt Silme  
Ekim ayında, 1 adet anonim şirketin, 3 adet limited şirketin kaydı silinmişir.  Üye kayıt, istihbarat 
ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 21 4 391 2411 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 

 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 23 adet, Çayırova 
Temsilciliği tarafından 27 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 16 
adet, Gebze Temsilcilği tarafından 27 
adet olmak üzere;  toplam 93 adet 
Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
  
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 193 sayfa, Çayırova  
temsilciliği tarafından 386 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 48 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 392 
sayfa olmak üzere;  toplam 1019 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 

 
 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 

Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 43 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 33 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 31 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 67 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 174 adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

2017 Ekim 2018 Eylül 2018 Ekim

Gebze Temsilciliği 43 17 27

Dilovası Temsilciliği 32 17 16

Çayırova Temsilciliği 28 12 27

Merkez 30 20 23
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Gebze Temsilciliği 524 755 392
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Merkez 357 154 193
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2017 Ekim 2018 Eylül 2018 Ekim

Gebze Temsilciliği 94 66 67

Dilovası Temsilciliği 29 12 31

Çayırova Temsilciliği 34 56 33

Merkez 55 36 43
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 885 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 5 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 204 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 2235 adet olmak üzere; 
toplam 3329 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 130 1 1810 6 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

12 1 423 
2 

189 

Form ABC (Menşe Şah.) 51 3  644 

Form A(Özel Menşe Şah.) 11   46 

TOPLAM 204 5 2235 885 

 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ekim 
ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 

2017 Ekim 2018 Eylül 2018 Ekim

Gebze Temsilciliği 109 1608 2235

Dilovası Temsilciliği 569 543 204

Çayırova Temsilciliği 30 7 5

Merkez 1250 740 885
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